
 

Czeladź, dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Znak sprawy: DZA.381.15.1.2025                                            

 

Do wszystkich 

Wykonawców 

 

Dot.  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na  podstawie art. 275  pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) –  na  dostawę materiałów szewnych i siatek. 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia:  

 

Pytanie nr 1 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. a), b), c), d): 

 

     1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) w wysokości 0,5 % wartości netto danego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w 

zrealizowaniu dostawy częściowej, względem terminu w § 2 ust. 10 niniejszej umowy,  

b) w wysokości 0,5 % wartości netto reklamowanych Wyrobów medycznych   za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 3 

umowy,  

c) w wysokości 10 % wartości netto niedostarczonych lub wadliwych Wyrobów medycznych - 

za każdy przypadek, w którym konieczny był zakup Wyrobów medycznych od podmiotu 

trzeciego w okolicznościach wskazanych  w §4 ust. 6 umowy. 

d) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia netto za daną część 

zamówienia (pakiet) określonego w  § 3 ust. 1 niniejszej umowy w przypadku gdy z przyczyn 

zawinionych przez Wykonawcę dojdzie do odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze 

skutkiem natychmiastowym w zakresie tej części zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów § 5 ust. 1 lit. a), b), c), d) Wzoru Umowy. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. Pakietu 1-3 

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długości 70 cm?   

 Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1-2 długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długości 70 

cm. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. Pakietu 1-3, 5 

Czy Zamawiający dopuści również opakowania zbiorcze po 12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem 

kolumny ,,ilość”?   

 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1-3, 5 opakowania zbiorcze po 12 saszetek z odpowiednim 

przeliczeniem kolumny ,,ilość”.  

 

Pytanie nr 4 

Dot. Pakietu 1, poz. 1-31 

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłanialne, z poli(glikolidu i l-laktydu 90/10), 

powlekane  kopolimerem glikolidu i laktydu (poliglaktyną 370) oraz stearynianem wapnia, o czasie 

podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i okresie 

wchłaniania 60-70 dni, bez powleczenia dioctanem chloheksydyny?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga nici syntetycznych, plecionych, wchłanialnych, z poli(glikolidu i l-laktydu 

90/10), powlekanych  kopolimerem glikolidu i laktydu (poliglaktyną 370) oraz stearynianem wapnia, 

o czasie podtrzymywania tkankowego 40-50% po 21 dniach i okresie całkowitego wchłaniania 56-70 

dni, bez powleczenia dioctanem chlorheksydyny w przypadku pozycji  od 1 – 25, natomiast dla  

pozycji 26-31 wymaga dodatkowego powleczenia antybakteryjnym dioctanem chlorheksydyny.  

 

Pytanie nr 5 

Dot. Pakietu 2, poz. 1-2 

Czy Zamawiający wydzieli, wykreśli ww. pozycje lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem tych 

pozycji?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydziela z Pakietu 2 poz. 1 i 2 do oddzielnego pakietu. 

 

Pytanie nr 6 

Dot. Pakietu 3, poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 3 poz. 1-3 nici polipropylenowych bez dodatku polietylenu. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. Pakietu 3, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu 

micro-point?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 3 poz. 13 szwu z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 

precyzyjnym ostrzem typu micro-point. 

 

Pytanie nr 8 

Dot. Pakietu 3, poz. 14-15 

Czy Zamawiający wydzieli, wykreśli ww. pozycje lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem tych 

pozycji?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydziela z Pakietu 3 poz. 14 i 15 do oddzielnego pakietu. 

 



 

Pytanie nr 9 

Dot. Pakietu 4, poz. 1, 2, 3, 5 

Czy Zamawiający siatki przepuklinowe, polipropylenowe, o gramaturze 55 g/m2 i wielkości porów 

1,3 x 2,0 mm?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 4 poz. 1, 2, 3, 5 siatek przepuklinowych, polipropylenowych, 

o gramaturze 55 g/m2 i wielkości porów 1,3 x 2,0 mm. 

 

Pytanie nr 10 

Dot. Pakietu 4, poz. 5 

Czy Zamawiający siatki przepuklinowe, polipropylenowe, o gramaturze 85 g/m2 i wielkości porów 

1,0 x 1,2 mm?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 4 poz. 5 siatki przepuklinowej, polipropylenowej, o 

gramaturze 85 g/m2 i wielkości porów 1,0 x 1,2 mm. 

 

Pytanie nr 11 

Dot. Pakietu 5, poz. 1-4 

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydziela z Pakietu 5 poz. 1 i 4 do oddzielnego pakietu. 

 

Pytanie nr 12 

Dot. Pakietu 7, poz. 3-4 

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłanialne, z poli(glikolidu i l-laktydu 90/10), 

powlekane  kopolimerem glikolidu i laktydu (poliglaktyną 370) oraz stearynianem wapnia, o czasie 

podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i okresie 

wchłaniania 60-70 dni?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 7 w poz. 3-4 nici syntetycznych, plecionych, wchłanialnych, 

z poli(glikolidu i l-laktydu 90/10), powlekane  kopolimerem glikolidu i laktydu (poliglaktyną 370) oraz 

stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 

28 dniach 25% i okresie wchłaniania 60-70 dni. 

 

Pytanie nr 13 

Pakiet 4 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek chirurgicznych o wielkości porów 3mm x 

2mm = 6 mm2?  Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga siatek chirurgicznych o wielkości porów 3,6mm x 2,8mm +/- 0,2 mm.   

 

Pytanie nr 14 

Pakiet 4 poz. 3, 5 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki lekkiej o wielkości porów 1,3 mm2? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ.  

 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 4 poz. 3 i 5 siatki lekkiej o wielkości porów 1,3 mm2. 

 

Pytanie nr 15 

Pakiet 4 poz.1, 2, 3, 5:  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatek pakowanych a'1 szt. w opakowaniu zbiorczym po 

3 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 4 poz. 1, 2, 3 i 5 siatek pakowanych a'1 szt. w opakowaniu 

zbiorczym po 3 szt. 

 

Pytanie nr 16 

Pakiet 4 poz.4:  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki pakowanej po 1 szt. w opakowaniu z 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 4 poz. 4 siatki pakowane'1 szt. w opakowaniu. 

 

Pytanie nr 17 

Pakiet 1, poz. 2, 3, 4, 6, 8, 15-19, 21-29 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opakowań w ilości 24 saszetki/op. i 

odpowiednie przeliczenie w formularzu asortymentowo-cenowym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz.  2, 3, 4, 6, 8, 15-19, 21-29 opakowań w ilości 24 

saszetki/op. 

 

Pytanie nr 18 

Pakiet 1, poz. 4, 6, 16-19, 22, 23, 25-29 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie długości nitki 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 4, 6, 16-19, 22, 23, 25-29 długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 19 

Pakiet 1, poz. 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: 

rozmiar 1, 3/8 koła 60 mm igła okrągła tępa, długość nitki 100cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 7 igły z nicią o parametrach: 

rozmiar 1, 3/8 koła 60 mm igła okrągła tępa, długość nitki 100cm. 

 

Pytanie nr 20 

Pakiet 1, poz. 12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, ½ koła 

40 mm odwrotnie tnąca, długość nici 90 cm? 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 12 igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, ½ koła 40 mm 

odwrotnie tnąca, długość nici 90 cm. 

 

Pytanie nr 21 

Pakiet 1, poz. 12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 2, ½ koła 

40 mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 12  igły z nicią o parametrach: rozmiar 2, ½ koła 

40 mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 22 

Pakiet 1, poz. 18 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, ½ 

koła 36 mm okrągła, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 18  igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, ½ 

koła 36 mm okrągła, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 23 

Pakiet 1, poz. 19 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, 3/8 

koła 38 mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 19  igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, 3/8 

koła 38 mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 24 

Pakiet 1, poz. 24 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, 1/2 

koła 36 mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 24  igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, 1/2 koła 36 

mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm.  

 

Pytanie nr 25 

Pakiet 1, poz. 24 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 2, 1/2 

koła 37 mm odwrotnie tnąca, długość nici 90 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 24  igły z nicią o parametrach: rozmiar 2, 1/2 koła 37 

mm odwrotnie tnąca, długość nici 90 cm. 

 

 



 

Pytanie nr 26 

Pakiet 1, poz. 25 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 0, 1/2 

koła 48 mm okrągła, długość nici 75 cm.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 25  igły z nicią o parametrach: rozmiar 0, 1/2 koła 48 

mm okrągła, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 27 

Pakiet 1, poz. 26 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 3/0, 1/2 

koła 26 mm okrągła, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 26  igły z nicią o parametrach: rozmiar 3/0, 1/2 

koła 26 mm okrągła, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 28 

Pakiet 1, poz. 29 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, 1/2 

koła 40 mm okrągła, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 29  igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, 1/2 

koła 40 mm okrągła, długość nici 75 cm.  

 

Pytanie nr 29 

Pakiet 1, poz. 29 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, 1/2 

koła 48 mm okrągła, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 29  igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, 1/2 

koła 48 mm okrągła, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 30 

Pakiet 1, poz. 30 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, 1/2 

koła 40 mm odwrotnie tnąca bez wzmocnienia, długość nici 90 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 1 poz. 30  igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, 1/2 

koła 40 mm odwrotnie tnąca bez wzmocnienia, długość nici 90 cm. 

 

Pytanie nr 31 

Pakiet 2, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu o zdolności podtrzymywania 

tkankowego 50% po 45 dniach i absorbcji 180-240 dni? 

 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 2  poz. 1 i 2 szwu o zdolności podtrzymywania 

tkankowego 50% po 45 dniach i absorbcji 180-240 dni. 

 

Pytanie nr 32 

Pakiet 2, poz. 3-11 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwu o absorbcji 180-240 dni i 

wytrzymałości na rozciąganie 90-98 dni? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 2  poz. 3-11 szwu o absorbcji 180-240 dni i 

wytrzymałości na rozciąganie 90-98 dni. 

 

Pytanie nr 33 

Pakiet 2, poz. 3, 4, 6, 8-11 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opakowań w ilości 24 saszetki/op. i 

odpowiednie przeliczenie w formularzu asortymentowo-cenowym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 2 poz.  3, 4, 6, 8-11 opakowań w ilości 24 saszetki/op. 

 

Pytanie nr 34 

Pakiet 2, poz. 1, 2, 5, 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opakowań w ilości 12 saszetek/op. i 

odpowiednie przeliczenie w formularzu asortymentowo-cenowym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2 poz.  1, 2, 5, 7 opakowań w ilości 12 saszetki/op. 

 

Pytanie nr 35 

Pakiet 2, poz. 3, 4, 8-11 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie długości nici 70 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w Formularzu asortymentowo-cenowym dotyczącym Pakietu 2  poz. 3, 4 oraz 

8-11 ma podaną długość nitki 70 cm. 

 

Pytanie nr 36 

Pakiet 2, poz. 11 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 4/0, ½ 

koła 27 mm okrągła, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 2 poz.  11 igły z nicią o parametrach: rozmiar 4/0, 

½ koła 27 mm okrągła, długość nici 75 cm. 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 37 

Pakiet 3, poz. 1-13 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opakowań w ilości 24 saszetki/op. i 

odpowiednie przeliczenie w formularzu asortymentowo-cenowym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 3 poz. 1-13 opakowań w ilości 24 saszetki/op. 

 

Pytanie nr 38 

Pakiet 3, poz. 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, ½ 

koła 25 mm okrągła pogrubiona, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 3  poz. 1 igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, ½ 

koła 25 mm okrągła pogrubiona, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 39 

Pakiet 3, poz. 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 0, ½ 

koła 35 mm okrągła pogrubiona, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 3  poz. 2 igły z nicią o parametrach: rozmiar 0, ½ 

koła 35 mm okrągła pogrubiona, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 40 

Pakiet 3, poz. 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 0, ½ 

koła 35 mm okrągła pogrubiona, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 3  poz. 3 igły z nicią o parametrach: rozmiar 0, ½ 

koła 35 mm okrągła pogrubiona, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 41 

Pakiet 3, poz. 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, ½ 

koła 25 mm odwrotnie tnąca, długość nici 45 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, 3/8 koła 24 mm,  długość 

nici 45 cm. Dopuszcza igłę odwrotnie tnącą. 

 

Pytanie nr 42 

Pakiet 3, poz. 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 3/0, ½ 

koła 25 mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm? 

 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga igły z nicią o parametrach: rozmiar 3/0, 3/8 koła 24 mm, długość nici 

45 cm. Dopuszcza igłę odwrotnie tnącą. 

 

Pytanie nr 43 

Pakiet 3, poz. 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 2/0, ½ 

koła 25 mm odwrotnie tnąca, długość nici 45 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga igły z nicią o parametrach: rozmiar 3/0, 3/8 koła 24 mm, długość nici 

45 cm. Dopuszcza igłę odwrotnie tnącą. 

 

Pytanie nr 44 

Pakiet 3, poz. 11 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 4/0, ½ 

koła 25 mm odwrotnie tnąca, długość nici 45 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga igły z nicią o parametrach: rozmiar 4/0, 3/8 koła 24 mm, długość nici 

45 cm. Dopuszcza igłę odwrotnie tnącą. 

 

Pytanie nr 45 

Pakiet 3, poz. 12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, ½ 

koła 38 mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 3  poz. 12 igły z nicią o parametrach: rozmiar 1, ½ 

koła 38 mm odwrotnie tnąca, długość nici 75 cm. 

 

Pytanie nr 46 

Pakiet 7, poz. 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igły 2x 3/8 koła 8mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w Pakiecie 7  poz. 1 igły 2x 3/8 koła 8mm. 
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